首页 学会概况 党建工作 学术交流 组织建设 继续教育 科技成果 科学普及 下载中心 联系我们

欢迎您的到来！ 今天是2021年04月12日19:35

推荐文章

外科学分会外科手术学学组

成立使命必达！福建省医学会...

2020年福建医学科技...

福建省医学会妇产科学分...

重症医学分会换届选举会...

2018年福建医学科技...

新型冠状病毒肺炎科普宣传

手册福建省级继续医学教育学...

福建省医学会关于公布2...

福建省级继续医学教育学...

当前位置：首页 > 文章中心>会议通知>福建省医学会关于举办2020年免疫治疗引领的肿瘤病理新进展学习班的通知

福建省医学会关于举办2020年免疫治疗引领的肿瘤病理新进展学习班的通知

2020-12-21

各有关单位：

      为加强临床医学免疫治疗的学术交流，促进免疫治疗领域中的肿瘤病理水平的提高，由省医学会病理学分会、肿瘤学

分会联合主办，福建省肿瘤医院协办的2020年免疫治疗引领的肿瘤病理新进展学习班定于2020年12月在福州市召开。届

时大会将邀请福建省肿瘤医院陈誉教授、陈燕坪教授、陈玲教授、卢建平教授围绕肿瘤免疫治疗最新进展及肿瘤免疫治疗

临床实践和CPS判读等方面做专题讲座。现将相关事宜通知如下：

      一、时间

      2020年12月30日。

      二、地点

      福建省肿瘤医院病理科会议室。

今天：包头 晴 4℃ 8℃ 详细»

今天：包头 晴 -4℃～8℃ 详细»

 意见信箱 官方微信 官方微博

请输入关键字查询 |

http://www.fjma.org.cn/
http://www.fjma.org.cn/
http://www.fjma.org.cn/about.html
http://www.fjma.org.cn/news/partyBuilding
http://www.fjma.org.cn/news/learning
http://www.fjma.org.cn/news/organization
http://www.fjma.org.cn/news/continuing
http://www.fjma.org.cn/news/science
http://www.fjma.org.cn/news/popularize
http://www.fjma.org.cn/download/download
http://www.fjma.org.cn/contact.html
http://www.fjma.org.cn/news/organization/155.html
http://www.fjma.org.cn/news/notice/265.html
http://www.fjma.org.cn/news/technology/346.html
http://www.fjma.org.cn/news/organization/17.html
http://www.fjma.org.cn/news/organization/198.html
http://www.fjma.org.cn/news/science/145.html
http://www.fjma.org.cn/news/popularize/272.html
http://www.fjma.org.cn/news/lecture/243.html
http://www.fjma.org.cn/news/technology/281.html
http://www.fjma.org.cn/news/learnNotice/249.html
http://www.fjma.org.cn/
http://www.fjma.org.cn/news
http://www.fjma.org.cn/news/meeting
http://baotou.tianqi.com/?tq
http://www.fjma.org.cn/guestbook

      三、内容

      肿瘤免疫治疗最新进展；肿瘤免疫治疗的精准诊断之CPS判读；肿瘤免疫治疗临床实践和病例分享；头颈部鳞癌CPS判

读实践。

      四、对象

      从事免疫治疗及病理诊断与检测的相关医务人员。

      五、其他事项

      （一）大会免收注册费，会务组统一安排住宿，差旅费和住宿费按相关规定报销。

      （二）联系人及电话：何诚 13705990760；联系地址：福建省福州市晋安区福马路420号,福建省肿瘤医院病理科,邮

编：350014。

                                                                  福建省医学会

                                                                    2020年12月21日

下一篇：福建省医学会关于举办2020年福建省耳鼻咽喉头颈外科中青年医师论坛的通知

地址：福建省福州市鼓楼区鼓屏路61号（省卫健委院内）5号楼

电话：0591-87873675 邮编：350003 电子邮箱：fjsyxh888@163.com

福建医学会版权所有 Copyright ©2009-2017 Fujian Medical Association.All rights reserved

http://www.fjma.org.cn/news/meeting/350.html

https://beian.miit.gov.cn/